СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 сентября 2017 г. №171

Об отмене решения Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от
25.02.2016 г. № 112 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности,

сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 237-ФЗ «О противодействии
коррупции», рассмотрев протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 16.06.2017 № 83-2017 на
решение Собрания депутатов Городновского сельсовета от 25.02.2016 г. № 112 «О предоставлении
лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера», Собрание депутатов Городновского сельсовета
Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от
25.02.2016 г. № 112 «О предоставлении  лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о
доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера».

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета
Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов